Universele inbouwdozen

Artikelnr.:
EAN:
Lengte
Breedte
— Diepte
Buisinvoer verticaal

Buisinvoer horizontaal
Buisinvoer bodem
halogeenvrij
Binnenverpakking/verzending

Universele inbouwdozen

- voor bevestiging met klauwen
- hartafstand 60 mm verticaal en 71 mm horizontaal en verticaal
- 2 x 3 vaste ingangen, 2 x 2 vaste zij-ingangen, 4 bodemingangen

76
5412222355212
60 mm

60 mm

65 mm

3x20 mm
2x20+2x16 mm
4 x 16 mm
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